Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commissiont
N& pajtim me autorizimet ¢ dhéna me nenin 63 t€ Ligjit nr. 03/L-073 per Zgjedhjet e Pérgjithshme
né Republikén € Kosovés, bazuar né vendimin € Presidentit t& Republikés s€ Kosovés té datés
20.10.2020, Nr.1 57/2020, per shpalljen € zgjedhjeve &€ jashtézakonshmc pér Kryetar né Komunén
e Podujevés, dhe vendimin € Presidentit te dates 20.10.2020, Nr.158/2020, pér shpalljen €

zgjedhjeve t€ jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén e Mitrovices s§ Rregulloren Nr.

01/2017 pér Organizimin e Brendshém né SKQZ, sidhe nenin 23, neni
1.1 t& Ligjit t& Pun€s, Nr. 03/L-212, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
mbajtur me daté 21.10.2020 nxjerr kété:

21 -10- 2020
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[  Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ) miraton propozimin € Sekretariatit
t& KQZ-sé pér kompensimin e oréve shtesé jashté orarit t& rregullt t& punes
pér zgjedhjet € jashtézakonshme pér Kryetar Komune né Podujeve dhe

Mitrovicén € Veriut, t& cilat do t€ mbahen mé 29.10.2020,

a. Pér anétarét € KQZ-sé, deri né 40 oré shtesé jashté orarit t& rregullt t€
punés;

b. Pér zyrtarét t€ Sekretariatit t€ KQZ-sé, deri n€ 40 oré pungs shtesé
jashté orarit t€ rregullt t€ punés;

c. Zyrtarin € Larté Komunal t& Zgjedhjeve n€ Podujevé dhe Mitrovicén
e Veriut, deri né 40 oré shtesé jashté orarit té rregullt t€ punés;

1L Obligohet Kryeshefi Ekzekutiv t& Sekretariatit t& KQZ-sé pér zbatimin e kétij
vendimi.

L. Ky vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit dhe zbatohet prej datés s& shpalljes
sé zgjedhjeve, nga data 21.10.2020.

Prishting, 21.10.2020 Kryetare isionit Qendror t€ Zgjedhjeve

Valdete Daka
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